eárnara c7Kunicipal carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2  6 3 / 1 9
***** ***** ***************************

Requisita informações sobre possibilidade de asfalto no final da
Avenida Vitória Regia, bairro Quemil, até começo da Avenida Projetada 2 (B ). Bairro
Residencial Quinta da Mata.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo. ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações gerais sobre possibilidade de asfalto no final da Avenida
Vitória Regia, bairro Quemil, até começo da Avenida Projetada 2 ( B ), Bairro
Residencial Quinta da Mata, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — A prefeitura tem conhecimento da necessidade de asfalto no

final da Avenida Vitória Regia, bairro Quemil, até começo da Avenida Projetada 2 ( B) , situada

no Bairro Residencial Quinta da Mata?

2 — Quando a prefeitura poderá asfaltar o trecho que é de mais ou

menos 150 metros? Está nos planos da administração para ainda este ano ocorrer o

asfaltamento?

2 — Em caso positivo, qual a data que poderá iniciar a obra? Em

caso negativo, o que alega a prefeitura para não asfaltar o local, uma vez que é pedido prioritário

dos moradores daquele trecho?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 22 de julho de 2.019.

1:1- cis
tn

vim"
.1~ mor
7 ..

   CO O r'-'
•as

 —1 " CN

LUIZ ROBERTO FERRARI,
VEREADOR.